APROVADO
O 1 Ar3K 2O16

Vereador Felipe César
Presidente

RA-MAGRÃO

VEREADOR

CARLOS EDUARD

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, roçamento do inato, em toda extensão da Rodovia SP 62, canteiros centrais e lateral da

ciclovia, roçamento em toda extensão da Rodovia Engenheiro Luis Dumont Villares e, roçamento do

mato, do canteiro central e laterais da Rodovia Professor Manoel César Ribeiro, que estão tomados por

mato.

REQUERIMENTO N° 653/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS
DE RODAGEM, C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, ROÇAMENTO DO MATO. EM TODA EXTENSÃO DA
RODOVIA SP 62. CANTEIROS CENTRAIS E LATERAL DA
CICLOVIA. ROÇAMENTO EM TODA EXTENSÃO DA RODOVIA
ENGENHEIRO LUIS DUMONT VILLARES E ROÇAMENTO DO
MATO. DO CANTEIRO CENTRAL E LATERAIS DA RODOVIA
PROFESSOR MANOEL CÉSAR RIBEIRO. QUE ESTÃO TOMADOS
POR MATO.

PROTOCOLO GERAL N° 748/2016
Data: 31/03/2016 - Horário: 11:45

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, c/c

ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, roçamento do mato, em toda extensão da Rodovia SP 62,

canteiros centrais e lateral da ciclovia, roçamento em toda extensão da Rodovia Engenheiro Luis Dumont

Vilares e, roçamento do mato, do canteiro central e laterais da Rodovia Professor Manoel César Ribeiro,

que estão tomados por mato.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de março de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1